



From morning rush to closeSM

ConAgra Foods – Foodservice
5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Quality Attributes Sheet For Snack Pack Chocolate Pudding **UPC 100 27000 55418 7**

Ingredient Statement: Water, Nonfat Milk, Sugar, Modified Corn Starch, Vegetable Oil (Contains One Or More Of The Following: Palm Oil, Partially Hydrogenated Palm Oil, Sunflower Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil), Cocoa (Processed With Alkali), Less Than 2% Of: Calcium Carbonate, Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Artificial Flavor, Color Added. CONTAINS: MILK.

Nutritional Information:

Per serving	1 portion cup (99g)
Calories	120
Calories From Fat	20
Total Fat, g	2.5
Saturated Fat, g	1.5
Trans Fat, g	0
Cholesterol, mg	0
Sodium, mg	125
Carbohydrate, g	22
Dietary Fiber, g	2
Sugars, g	14
Protein, g	<1
	<u>Percent Daily Value</u>
Vitamin A	0
Vitamin C	0
Calcium	30
Iron	5

Allergens:

Milk

Statement of Product Origin: USA

Kosher:yes

Packaging:

This product is packaged 3.5 oz in a plastic cup, 4 cups per sleeve, 12 sleeves per case, 81cases per pallet,9 layers per pallet.

Case LWH 16.75” x 11.438” x 4.75”

Gross Weight 12.134 lbs Net Weight 10.5 lbs

Shelf Life: 540 days

Storage: Ambient Dry

01/2014